Kesimpulan

Syaikh ‘Abdullah bin ‘Abdurrahman bin Shalih bin Hamd bin Ibrahim

Al-Bassām al-Tamimi atau lebih dikenal sebagai Syaikh Al Bassām lahir pada

tahum1346 H/1928 M di kota Unaizah,Qasim,Saudi Arabia.Beliau merupakan

seorang ulama masa kini yang bermadzhab Hambali.Keluarga syaikh Al-Bassām

berasal dari kabilah besar yang dikenal dengan nama Bani Tamim.Lamanya

perjalanan keilmuan yang belaiu tempuh menjadikannya ulama yang ahli di